1、出售时间：2025年09月09日-2025年09月15日，每天09:30-11:30,13:30-16:30（北

京时间、节假日除外）

2、出售地点：昆山新意建设咨询有限公司（昆山市长江中路498号4楼代理部）

3、只有通过资格预审的投标单位方可以报名购买招标文件。

4、售价：本套招标文件售价人民币伍佰元整，售后不退。

七、预算价、投标保证金、风险保证金

1、预算价（中标单位支付给发包单位的残值款）：328307.00元（人民币：叁拾贰万捌

仟叁佰零柒元整）

2、投标保证金：4900.00元（人民币：肆仟玖佰元整）

账户名称：昆山新意建设咨询有限公司

账号：533958214062

开户行：中国银行股份有限公司昆山分行

投标保证金缴纳信息：2025年09月29日16：30（北京时间）前须到达指定帐号。必须从

投标单位基本账户转出。不接受其他交纳形式，如未交纳，视为无效投标。

3、风险保证金：50万元，在签订合同前交纳到昆山市千灯民生房屋拆迁有限公司账

户。

八、投标文件接收信息：

1、开始接收时间：2025年09月30日13：30—14：00（北京时间）

2、接收截止时间：2025年09月30日14：00（北京时间）